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Interpellation till Isabell Smedberg Palmqvist (L) om 
utveckling av Hässelby Villastads skola 

Hässelby Villastads skola är en populär och välfungerande skola med elever från förskoleklass till 
årskurs 9. Skolans verksamhet bedrivs i flera olika byggnader där förskoleklasserna håller till en bit 
bort från övriga skolan i en före detta förskola. Undervisningen för årskurs 1-3 sker delvis i 
paviljonger som kommer att behöva ersättas. Skolans hus A och B renoveras just nu vilket kommer 
leda till en beräknad kapacitetsökning om 80 elevplatser.  

Då skolan är populär och har högt söktryck kommer fler elevplatser behöva tillkomma de närmaste 
åren. Skolans äldsta byggnad, hus D, kommer att renoveras kommande år vilket innebär ett behov 
av evakueringsplatser under byggtiden. Därtill måste en lösning för paviljongerna komma till stånd 
samtidigt som att det vore önskvärt att förskoleklassens verksamhet integrerades bättre med resten 
av skolan.  

I direkt anslutning till skolan ligger Hässelby Villastads kyrka. Tillsammans med skolans äldsta 
byggnad från 1912 ligger kyrkan vackert på en kulle. Strax bakom själva kyrkan ligger 
församlingshemmet. I februari i år annonserades att församlingshemmet är till salu. 
Församlingshemmets läge tillsammans med skolans behov av fler elevplatser gör att vi anser att ett 
förvärv av församlingshemmet bör övervägas. Det skulle kunna vara en lösning för paviljongerna 
och även en möjlighet för förskoleklasserna att integreras med övriga skolan. Kostnaderna för köp 
och ombyggnation för att göra lokalerna ändamålsenliga behöver naturligtvis bedömas med hänsyn 
till  andra lösningar för utökning av elevplatser på skolan.  

Mot bakgrund av ovanstående vill jag fråga ansvarigt borgarråd om ett köp av Hässelby Villastads 
församlingshus bör övervägas som en lösning för nödvändig utbyggnad av Hässelby Villastads 
skola?  

Stockholm den 11 juni 2020 

Karin Lekberg (S) 
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